Électrolyseur au sel - STERIMEL 1
Mode d’emploi et
d’installation
STERIMEL
Électrolyseur au sel - STERIMEL 2
INFORMATIONS
Appareil en fin de vie, que faire ?
Ne surtout pas jeter l’appareil à la poubelle ni dans les bacs de tri sélectif de votre commune.

Électrolyseur au sel - STERIMEL 5
INSTALLATION GÉNÉRALE
L’électrode doit être le dernier élément sur le cycle de traitement d’eau de la piscine :
LE VASE
Électrolyseur au sel - STERIMEL 6
INSTALLATION HYDRAULIQUE
En ligne :
En by-pass :
L’ÉLECTRODE
Toutes nos électrodes sont équipées d’anodes et cathodes en titane/ruthénium. La longueur du câble d’électrode est de 1.65 m.
Il existe des rallonges électriques de 2m, 5m, 10m et 20m en pièces détachées.
Caractéristiques techniques
Code Référence Amp max Volume maxi-
mum traité*
Nb plaques
TELE030 ELECTRODE 30M3 6.9 A 30 M³ 2
TELE060 ELECTRODE 60M3 8.7 A 60 M³ 3
TELE090 ELECTRODE 90M3 10.1 A 90 M³ 5
TELE120 ELECTRODE 120M3 10.5 A 120 M³ 7
TELE160 ELECTRODE 160M3 17.3 A 160M³ 9
* dans les conditions normales d’utilisation et le respect des préconisations.
Électrolyseur au sel - STERIMEL 7
Installation
LE BOITIER